MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

LISTA DE ELEITORES DISCENTES
ELEIÇÕES PARA REPRESENTAÇÃO DO CAMPUS ALVORADA NO CONSELHO

SUPERIOR DO IFRS

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Alvorada do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº 180, de 5 de outubro de 2022, de acordo com o disposto no
Edital n° 14, de 6 de junho de 2023, torna pública a LISTA DE ELEITORES DISCENTES
(ALUNOS) para eleição com vistas a composição do CONSUP.

DISCENTES (ALUNOS) DISCENTES (ALUNOS)

ABRAHAO RAFAEL DO ROSARIO TEIXEIRA
JUNIOR KARIN SANTIAGO DA SILVA

ADRIANA ALDAB DOS SANTOS KARINE COSTA MEDINA

ADRIANA DOS SANTOS KAROLINE CARVALHO SILVANO

ADRIANA HINCHINCK BUENO KAUA COELHO MONTEIRO

ADRIANA MACHADO MONTEIRO KAUÃ DE SOUZA DA CONCEIÇÃO

ADRIANA MARQUES DO AMARAL SILVA KAUÃ GABRIEL RODRIGUES CALISTO

ÁGATHA SANTOS DE OLIVEIRA KAUA ROBERTO BARBOSA PAIM

AIRTON RAMOS RODRIGUES JÚNIOR KAUÃ ROSA DE BARROS

ALAN TEIXEIRA CORREA KAUÃ SOUZA GONÇALVES

ALESSANDRA MELO PIRES SCHORNES KELLY BARBOSA DA SILVA

ALEXANDRE RAMBOR CORRALES KELLY GONZALEZ SOARES

ALICE DE FARIAS BARRA KETELIN BECKER RIBEIRO

ALICE DELGADO COSTA KETELIN CARVALHO DE OLIVEIRA

ALÍCIA MOTTA DA SILVEIRA KETHLEEN APARECIDA DE OLIVEIRA

ALICIA REINHEIMER KETHLYN MARTINEZ GOMES

ALLAN TORETI DA SILVA KETLEN ELISANDRA SANCHES DA SILVA

ALMEIR HAINZENREDER SPARREMBERGER KIMBERLY GOULART PRADO

ALVARO DE ALMEIDA SOARES JÚNIOR LARISSA DA MOTA DA ROSA

AMANDA COELHO SCHAIDER LARISSA MARCELINO DAMACENA

AMANDA HAAGEMANN CHARÃO LARISSA VARGAS OLIVEIRA

AMANDA RAGOZO MARTINS LAUFE CRISTIANO LEITE BITENCOURT

AMANDA ROSA DA SILVA LAURA DE MENEZES LEMOS

AMANDA SABRINA DA SILVA LAURA SANTOS DE MORAES

AMANDA TAGLIANI DA SILVA LAURA SULZBACHER SOARES

ANA ALEXANDRA RODRIGUES DE ARAUJO LAUREN RODRIGUES TEIXEIRA

ANA CLARA DA SILVA MACEDO LEILA MÁRCIA KRENTZ PINEDO

ANA JULIA DA SILVA BOROUSKI LEILANE CORRÊA DIAS

ANA JÚLIA FERREIRA FRANÇA LENON RODRIGUES DA SILVA

ANA KAROLINY DUTRA MOLL LEONARDO CAMARGO TIBURSKI

ANA LUIZA FRANCISCO OKRASZEWSKI
PACHECO LEONARDO DE CASTRO MACEDO

ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA LEONARDO INÁCIO GRAZZIANI

ANA PAULA DE MELLO FABIANO LEONARDO QUEIROZ CARVALHO

ANA PAULA DE OLIVEIRA MARQUES LETÍCIA AUGUSTO DE SOUZA

ANA PAULA FRANZEN KLAFKE LETÍCIA GONÇALVES FERREIRA

ANA PAULA GUIMARÃES SILVESTRE LETICIA MOTTA OLIVEIRA

ANAKIN RAMOS SANTOS LIANE EVELYN SILVA DA SILVA

ANDERSON DE MELO BORBA MENDES SILVA LIDIANE GUTERRES PEREIRA

ANDRE LUIZ SPINELLI LIEDYSON GONÇALVES PEREIRA

ANDRÉ SANTOS MARCHESE LILIANA CORRÊA DIAS

ANDREA CAROLINA ANDRIOLI TADAY LORENA DOS SANTOS MAGALHAES

ANDRÉA DE ABREU DOS REIS LORENZO BORSTMANN BAPTISTA

ANDREO VANDERLEI DOS SANTOS DA SILVA LUANA IRALE CAVALHEIRO

ANDRIELI DE ORONHA HERRERA LUANA LINHARES DIMER

ANDRYA LUIZA MATHIAS DOS PASSOS LUCAS ARAÚJO MARTINS

ANTONIA MANUELA TORMES DE GOES LUCAS BAPTISTA DUTRA

ANTONIO CARLOS ROCHA DE SOUSA LUCAS DA SILVA VILARINHO DA SILVEIRA

ARIANE DE SOUZA SILVA LUCAS DE ARAUJO GODOI

ARTHUR DE LIMA ZUCATTI LUCAS GONÇALVES VENCESLAU

ARTHUR ROCHA BRASIL LUCAS LINDEMANN ANSCHAU DO AMARAL

BÁRBARA VELASQUE OLIVEIRA LUCAS NEIMAIER LOPES

BERNARDO LOPES DE VITES LUCAS NUCCI MACEDO

BERNARDO PEREIRA TANSKI CARVALHO LUCAS PEREIRA COUTO

BIANCA TRELHA BERNARDINO LUCAS RAFAEL FRANZEN KLAFKE

BRAYAN FABRÍCIO DA SILVA MULLER LUCIANA VELEDA LORETO

BRENDA BARROS DIAS LUCIANE MAGALHÃES DE SOUZA

BRENDA FERNANDES DE CASTRO LUCIANE MOURÃO PRADO

BRENDA SILVA RODRIGUES LUIS HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS

BRUNA INGRID RODRIGUES DAUSACKER LUISA HELENA COSTA ALVES MARIANO

BRUNA LENZ MADEIRA LUISA RAMIRO COUTINHO

BRUNA LUÍSA THIAGO TELES LUISA SCHWADE JAHN

BRUNA MARIA DA SILVA CAVALHEIRO LUIZ GUSTAVO MOREIRA TEIXEIRA

BRUNA REGINATTO FERREIRA LUIZ GUSTAVO SILVEIRA GOMES

BRUNO GABRIEL GOMES CARDOSO LUIZA BECKER GUILARDI

BRUNO GUSTAVO PICININI RIBEIRO LUIZA RECK DE SOUZA

BRUNO LOPES DE LOPES LUÍZA VITÓRIA DA SILVA GARCIA

BRUNO MENDES VIEIRA GOMES MAÍRA FILGUEIRAS OCHOA

BRUNO SILVA DA SILVA MAITE ARIEDNE DOS SANTOS GUTERRES

CAMILA LUZ DA SILVA MANOELA OLIVEIRA ROSA

CAMILA PEREIRA BOTELHO MANOELA TODESCHINI

CAMILA SCHWANKE COSTA MANOELLA DA SILVA BRUHN

CAMILLY RAFAELA DA SILVA ROSA MANUELA GOMES DA SILVA

CAOAN DA COSTA GOULART MANUELA JUBELLI DE QUADROS

CARINE DE MELO BORBA MANUELA VAZ CABRERA

CARLA DA SILVA RIBEIRO MANUELLA ARAUJO DA SILVA

CARLOS HENRIQUE VARGAS VELASQUES MARCELO AUGUSTO LUCAS DOS SANTOS

CAROLINA GUANDET DE ARAUJO MARCELO DA COSTA PORTELLA

CAROLINA SANTIAGO ALVES DA SILVA MÁRCIA REGINA PRATI DUTRA

CAROLINA STEFFANY THIEL GONÇALVES MARCIO ALVES QUESSADA JÚNIOR

CAROLINE ARAUJO LIGABUE MARCOS DE ASSIS PULHIEZE

CAROLINE DIAS GARCIA MARCOS FABIO DA SILVA MOREIRA

CAROLINE GEWEHR ENGEL MARCOS VINICIUS DIAS BARBOSA

CAROLINE VARGAS DA SILVA FERREIRA MARIA ADRIANA SILVEIRA DA SILVA

CATIA MARCELINO BRANCO JONER MARIA ÁGATA FENNER BRUM

CAUÃ LINDEMANN ANSCHAU DO AMARAL MARIA APARECIDA DA SILVA

CAUÊ OLZIRO DE CARVALHO FERNANDES MARIA CAROLINA SANTOS DE LIMA

CHARLES DA SILVA GOMES MARIA CLARA CORREA DA SILVA

CHRISTIAN SANTOS DA ROSA PEREIRA MARIA EDUARDA DA SILVA FORTES

CLARA SANTIAGO ALVES DA SILVA MARIA EDUARDA ENTROCASSI

CLAUDETE FABIANE MACHADO RODRIGUES
DAUSACKER MARIA EDUARDA FERNANDES DA ROSA

CLAUDIA RAQUEL BRAGA MARIA EDUARDA FRAGA DA SILVA

CLAUDIA SILVA MACHADO MARIA FERNANDA COELHO SILVA

CRISTIANE BEATRIZ FLORES CASTRO DE
CANTO MARIA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA

CRISTIANE DA SILVA ROBALLO MARIA GORETE ALVES

CRISTIANE DOS SANTOS ALVES MARIA IVETE TORRES DOS SANTOS

CRISTINE GOSTINSKI COSTA MARIA LUCIA VAZ DE ALMEIDA

DAIANA CORREIA GOULARTE MARIA LUISA CARDOZO DOS SANTOS

DAIANE BRITES DOS SANTOS MARIA LUÍSA SILVA DE MOURA

DAIANE BRITO DE FREITAS MARIA PAULA GRIMMINGER DUNKER

DAIANE LOURENÇO DERMÃO BARBOSA MARIA VITÓRIA DA COSTA SUTIL

DAISY CRISTINA PEREIRA SILVINO MARIANA NUNES MACHADO

DALVA REGINA DA SILVA FALEIRO MARIANA VITÓRIA EBERTZ DE SOUZA

DANIEL COSWIG ZITZKE MARIANE SOARES MENDONÇA

DANIEL DA SILVA QUADROS MARILENE STRECK

DANIEL FERRAZ GONÇALVES MARÍLIA SOUZA DE OLIVEIRA

DANIELA DE FREITAS DA SILVA MARINA DIAS MACIEL

DANIELLY RODRIGUES DA SILVA MARINA FIGUEIREDO RIBEIRO SILVEIRA

DANIELLY TAVARES DOS PASSOS MÁRIO HENRIQUE CORRÊA PÔRTO

DEBORA GRIEBLER DE ANDRADE MARIO HENRIQUE DA SILVA MACEDO

DEISI JANINE DE SOUZA FRANCO MARISA DE OLIVEIRA BENITES

DESIREE EDUARDA MACIEL FRANCISCO MARTA DA SILVA LEMOS

DHAIRO MAYELLO BITENCOURT MENEZES MARTA MARTINS VELOSO

DIEGO REIS JARDIM MARTA PEREIRA MAIA

DIENIFER DE CÁSSIA DE LIMA MATHEUS BROWN SEMPE LAMBRANHO

DIOGO GAMBATTO DA SILVEIRA MAGALHÃES MAURICIO FONSECA DOS SANTOS

DONRARD MENEZES DOS SANTOS MICHELE DA SILVA DOS SANTOS

DOUGLAS DA SILVA LOPES MICHELE JULIANA SATURNO DOS SANTOS

DOUGLAS SOARES ROLDÃO MICHELE LEON DOS SANTOS

EDUARDA DOS SANTOS LEMOS MICKAELI ZANATTA PEREIRA

EDUARDA DUTRA DA SILVA MIDIÃ GONÇALVES DA SILVA

EDUARDA GABRIELA DUARTE DE OLIVEIRA MIGUEL EBERTZ DE SOUZA

EDUARDA GOMES DA SILVA MIGUEL MARQUES BATISTA LIMOES

EDUARDA PUERTA MARTINS MILENA JUNG MACHADO GOMES

EDUARDA VITÓRIA SANTOS DE SOUZA MILENE DOS SANTOS PEREIRA

EDUARDO BERNARDI MIRIAM DE OLIVEIRA DUTRA

EDUARDO LEANDRO DE LIMA MIRIAM FERNANDES PEDROSO

EDUARDO MENDES MARCOS MOISÉS DOS SANTOS DE LIMA

EDUARDO RODRIGUES PINTO NATACHA RODRIGUES FOGAÇA

ELENICE GABRIELA FREITAS CALAGE NATALIE CALAGE ALMADA

ELIÉZER RYAN SILVEIRA GOMES NATHÁLIA FELIX FERRAZ

ELISABETE DOS SANTOS SOARES ABRAHÃO NATHALIA ROSA DA SILVA

ELOISA VARGAS DANEMBERG NATHANAEL AZAMBUJA CARVALHO

EMANOELLA ONECI DOS SANTOS DA SILVA NATIELE DOS SANTOS SANTOS

EMANUEL DA SILVA BRILHANTE NAYARA IGLESIAS DA SILVA

EMANUEL DAUGUSTIN DE SOUZA NEIVA VIEIRA COELHO

ERICA LUISA SANCHES DA SILVA
NICOLAS ALESSANDRO SIMON LUCAORA DA
SILVA

ERICK DA ROSA FURTADO NICOLAS GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

ERICK LORENZO NUNES RIBAS NÍCOLAS HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA

ERIK SANT'ANNA DOS SANTOS NICOLAS RAPHAEL BERNARDI CAMINI

ESTELA MARIS TOMASINI SOUZA NICOLE BECHI ROBASKI

ESTER DA SILVA BEPPLER NOEMIA GUIMARES DE VARGAS

EVELIN COLVEIRO CARDOSO NOEMIA SANTOS DE LIMA

ÉVERTON DEL MONEGO JOSÉ NYCOLAS DE BARROS RODRIGUES

EZEQUIEL LOPES PINTO OLGA SPIELMANN SCHNEIDER

FABIANA MARTINS SOUZA PALOMA ANELISE MARTINS DE SOUZA

FABIANE NUNES THOMAZ PAOLA BATISTA KINGESKI

FELIPE MADALENA DA LUZ
PATRÍCIA DOS SANTOS MATHIAS DOS
PASSOS

FERNANDA ANTÔNIA DA SILVEIRA PATRICIA MACIEL MOREIRA

FERNANDA BARBOSA MOREIRA PAULA LIDIANE DE CASTRO MACHADO

FERNANDA DAL ALBA POMAGERSKI PAULO CÉSAR DE FARIAS NAVARRO

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS PAULO HENRIQUE COSTA ALBANI

FERNANDO MARTINS E SILVA PAULO MURILO NUNES THIER

FERNANDO SCHOSSLER FREITAS PAULO ROBERTO SILVA DE AGUIAR

FILIPE DA SILVA GOMES PEDRO FILIPE DE OLIVEIRA GAMBARRA

FRANCIELE BERNARDES DERMÃO PEDRO GABRIEL HEBERLE FERNANDES

FRANCIELE CASTRO DE SOUZA PEDRO RICARDO CORREA AMBRÓZIO

FRANCIELI ALIARDI DA SILVA MENGER PRISCILA DE SOUZA PINTO

FRANCINI DA SILVA ROBASKI RAFAEL GOULART DE MELLO

FRANCISCO LAUREANO MARCAL RAFAEL RODRIGUES PEREIRA

FRANCISCO NUNES DA SILVA RAFAEL SLECHTICIUS DA SILVA

FRANCISCO PEREIRA DORNELLES RAFAELA LUZ DE MORAES

GABRIEL DOS SANTOS ARNHOLD RAFAELA TOMASINI SOUZA

GABRIEL MATTE DE OLIVEIRA RAMON ALVES SILVA

GABRIEL MENEZES DUARTE RAMON MACHADO SAMURIO DE VARGAS

GABRIELA BRASIL SEVERGNINI RAQUEL SOUZA DOS SANTOS

GABRIELA DA SILVA FLORES REBECA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

GABRIELA MACHADO DA SILVA DA ROSA REGINA LÚCIA PEDREIRA

GABRIELA NATALY PERES DOS SANTOS RENAN PEREIRA ANTONIO MARIA

GABRIELA PALMEIRA BRILHANTE RENAN SOUZA NASCIMENTO

GABRIELA RIBEIRO PEREIRA RENATA BLOMER DO ROSARIO

GABRIELLE DA SILVA LEMOS RENATA JULIA FERREIRA CAVALHEIRO

GESIELE SOARES VIEIRA RICARDO FAUSTINO DE CARVALHO

GIOVANA NARCISO KERSCHNER ROBERTH CESAR DA SILVA

GISELE DE MORAIS SCHRODER ROBSON GAWLINSKI CUNHA

GISELE MARCELINO STOVER RODRIGO DE OLIVEIRA AMARANTE DIAS

GISELE MORAIS DE LIMA RODRIGO MEDEIROS DA SILVA

GISELE SILVA DOS SANTOS FERREIRA ROGÉRIO ANDREI RIBEIRO MESQUITA

GLAUCIANE DOS SANTOS QUADROS RONALDO CONDE BURGOS JÚNIOR

GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE SOUZA ROSANA DA SILVA LARA

GRACIELA ORTEGA ROSANE DE ALMEIDA TELES

GRACIELE VASCONCELLOS DA SILVA ROSELAINE BERNADETE BORSTMANN

GRAZIELE DA COSTA PETRY CRUZ ROSEMAR SILVA DA SILVA

GREICE GUTERRES BRUM ROSIMERI MARTINS OLIVEIRA VALENÇA

GREICE KELEN FREITAS CALAGE RYCHARD FELIPE SOARES RAMOS

GUILHERME ABREU DOS REIS SABRINA DA SILVA PINTO

GUILHERME AMARAL CARVALHO SABRINA RENATA MORAIS DERZETE

GUILHERME DE LIMA ALVES SAMUEL RODRIGUES GUTERRES

GUILHERME EDUARDO PRADO DE AGUIAR SANDRA MARA DE BARROS LOPES

GUILHERME GOMES BORGES SANDRO DA SILVA RAMOS FILHO

GUILHERME LUIZ ALVES DOMANSKI SANDY DE CASTRO LOPES

GUILHERME MEIRELES SERRANO SARA BEATRIZ DIAS DA SILVA

GUILHERME RADMANN FORTE SARAH LI SILVA DE OLIVEIRA GONCALVES

GUILHERME TORRES PEREIRA SHAIANE SOARES DE OLIVEIRA

GUSTAVO LEHI BORANGA TOLEDO SHARLISE BENÍCIO ROLLOFF

HECHYLLEY SUZANA RODRIGUES COELHO SHEILA DA SILVA VELLEDA

HEITOR FARIAS CASTELO SHEYLA SOUZA DARÉ

IARA BEATRIZ QUINTEIROS GOULART SILVANA PINTO SAGGIONO

ICARO ALAN RODRIGUES DO ROSARIO SIMONE ELIZABETE VIEIRA SOARES

IGOR MUNSKE BASTOS
SIRLEI RODRIGUES DO PRADO RAUPP
BERNARDES

IGOR XAVIER NUNES SOFIA LENZ MADEIRA

ILANA BARBOSA MAUTONE SONIDE BEATRIZ DE ASSIS QUEIROZ

INGRID CRISTINA PONTES LUZ STEFANI SOUZA BRITO

INGRID DIULIANA SILVA DE ARAUJO STEFANY DE FRAGA PAIM

INGRID WOITEZAK OLIVEIRA STÉFANY VARGAS DE JESUS

IONE SOUZA FLORES DA SILVA TAINA BRASIL FONSECA

ISABEL CRISTINA DA SILVA ESCOBAR TAINÁ NUNES DA SILVA

ISABELA CANEI PIRES TAIS SANTOS DA SILVA

ISABELA DA SILVA VAZ TALIA DOS SANTOS

ISABELA FEIJÓ DA SILVA TANIA HELENITA DA SILVA

ISABELI VITÓRIA SASS TASSIA ROSA DA SILVA

ISABELLA JULIANE MICHELSEN CAMARGO
RIBEIRO TATIANA IPONEMA SILVEIRA

ISADORA SILVEIRA DA SILVA TATIANE DE ALMEIDA DE LIMA

ISAMARA HORNES DUARTE TATIANE SANCHES DA SILVA

JANAÍNA DE OLIVEIRA ASSIS RAMOS TAUÃ BJERK GARCIA

JAQUELINE DE ABREU PEREIRA THAINAH DA SILVA MAZIN

JERRY ELLYAN DA ROSA QUEIROZ THAIS DA SILVA MANINI

JESSICA MONTEIRO SCHOTT THAÍS DA SILVA PEIXOTO ZEFERINO

JOANA PRATES PINHEIRO THALLIA OTTONI GONÇALVES

JOÃO GABRIEL DA COSTA LOVATTO THAYLLOR WENDLER MARQUES VIEIRA

JOAO GABRIEL FONTOURA THAYNA NATACHA QUINTILIANO ANTUNES

JOÃO PEDRO FARIA MARTINS THAYRINE RODRIGUES DOS SANTOS

JOÃO PEDRO FERREIRA MUNHÓS THAYS OTTONI GONÇALVES

JOAO PEDRO FILANDRO RODRIGUES TOMAS ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA

JOÃO PEDRO PALMEIRA BRILHANTE UMBERTO VINICIUS TEIXEIRA DA ROSA

JOAO VICENTE SCHOLZ RODRIGUES
FIORENTINI VANESA MATTOS CARDOSO

JOÃO VITOR PIMENTEL LOMANDO VANESSA DA COSTA PATRÍCIO

JOAO VITOR REUS VANESSA DA SILVA DIAS

JOÃO VÍTOR SILVA DE MOURA VANESSA SONILDA DO PRADO FRITZ

JOCIELE FAGUNDES BARCELLOS VERONICA HALL

JOICE LINHARES DIMER VICTOR KRAUS DOS SANTOS

JOICE VARGAS MARTINS VICTÓRIA CAROLINA MACHADO LOPES

JOSÉ JULIO RODRIGUES VIEIRA VÍTOR WILLIAN GASPARELLO

JOSELAINE DA SILVA WEISS VITORIA CRISTINA LOPES

JOSIANE CRISTINA LEAL PONTES VITÓRIA DUARTE GOULART

JUCILENE SANCHES DA SILVA VITORIA FERREIRA DE ASSIS PORTO

JÚLIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA VITÓRIA SILVA CORRÊA

JÚLIA DA SILVA ROSA VITORIA VERONICA DA ROCHA MACHADO

JULIA DE LANA VENHOFEN VIVIAN WINNIE SILVA DOS SANTOS

JÚLIA ISADORA STEINMETZ DA ROSA VLADEMIR GOMES MORAIS

JÚLIA RADMANN PINTANELA WELLISON LEANDRO PEDROSO GOMES

JULIA RODRIGUES MARTINS WESLEY FERREIRA DOS SANTOS

JULIA ROLHF DA ROSA WESLEY RODRIGUES DE ARAÚJO

JÚLIA TAROCO BIGLIA WESLLEY ALVES DE FREITAS MARQUES

JULIANA DE ANDRADE SARMENTO WILLIAM DA ROSA BITTENCOURT

JULIANA OLIVEIRA MEDEIROS YASMIM BARBOSA DA ROCHA

JULIANO LOPES DA SILVEIRA YASMIN KIRSTEN ANERES

KAI STAMPE KOMMERS YLLANA SOARES LAGUNA

KAIKE DE ASSIS FOCHEZATTO YURI FRAGA SOBZAK

KALEL BRITES DE MENEZES YURI MATHEUS DA SILVA

KALIEL DA SILVA PEREIRA ZION CAMPELO MENDES

Alvorada, 19 de junho de 2023.

Comissão Eleitoral Permanente do campus Alvorada
Portaria n° 180/2022

comissaoeleitoral@alvorada.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/06/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Lista de eleitores Discentes/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/06/2023 20:34 )
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

 (Assinado digitalmente em 19/06/2023 17:49 )
NINA MAGALHAES LOGUERCIO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DE-ALV (11.01.15.01)

Matrícula: 1645121

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 19/06/2023

cd7ca73ab9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf